Pág,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5596, de 26 de agosto de 2024

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suasatribuições legais,
em conformidade com

, conferido pelo art. 64 incisoIV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e
Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembrode 2017 é Decreto nº

2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Azt, 1º - A pedido exoneraa servidora ISADORA VAGO MARCHON ZAGO,
no cargo em Comissão de Supervisor/a de Núcleo de Expediente Administrativo C-3, lotada
na Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Marilândia, no dia 30 de agosto de 2024

Axt. 2º Este Decreto entra em vigorna data de sua publicação.

Registrado na SEMADI
Da PM.M.
Em, 26/08/2024.

Assinada por AMA PAULA ASTORI
FERREIRA O tag een
MUNICIPIO DE MARILANDIA

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 26 de agosto de2024.

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA
penaDe
MUNICIPIO DE MARILANDIA

108/2026 [3:40isto Astorl Ferreira
Prefeito Municipal

Data de Publicação
O PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA

PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

SERVIDOR

RESNENGEONENIO RSA
SSB TANIA, 6 SAPILANDIA

EJA ENT DÊ na

Marcio
Técnico. Administrativo

Rua Angela Savergnini, 58 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaof&êmarilandia.es.gov.br

Bi

opeuissy

“qua

vagzinses0o

O

Lamo3a

antas

:SNEN

06

06

BIDUBICU

morais

ossos

Ê

Ê